
DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

DATOS GENERALES

RAMO SOLICITANTE: 38 - Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología
UNIDAD SOLICITANTE: 91U - Instituto Nacional de Astrofísica, Óptica y Electrónica
GRUPO DE PERSONAL 4 - Categoría
CURVA SALARIAL CSE - Curva Salarial Específica
NUMERO DE TABULADOR 16 - 1 Categorías CSE
VIGENCIA A PARTIR DE: 01-02-2023
JUSTIFICACIÓN: En relación a la política salarial definida por el Ejecutivo Federal para las Instituciones del Modelo de Educación Media Superior y Superior para el ejercicio fiscal

2023 y de conformidad con los artículos 1, 12 fracción I y 15 del Presupuesto de Egresos de la Federación 2023 (PEF); 13, 64, 65 y 70 de la Ley Federal de Presupuesto y
Responsabilidad Hacendaria; 9, 32, 103 y 135 del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 17 del Manual de Percepciones de los
Servidores Públicos de las Dependencias y Entidades de la Administración Pública Federal; y a las Disposiciones contenidas en el oficio número 307-A.-0086 de fecha 18 de
enero de 2023; se solicita la validación y el registro de los tabuladores del Centro Público de Investigación respectivo.
Lo anterior, en virtud de lo establecido en el Decreto del PEF de 2023 que prevé incrementos salariales con el objetivo exclusivamente de mantener el poder adquisitivo
respecto del año 2022; en apego a la política salarial para 2023 definida por la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; y, a las Disposiciones específicas para la
actualización de los tabuladores de sueldos y salarios que se deben realizar invariablemente a través del Sistema de Control Presupuestario de los Servicios Personales
del Módulo de Seguridad de Soluciones de Negocio.

FECHA DE REGISTRO: 15-03-2023
ESTATUS DE LA SOLICITUD: Revisión SHCP (UPCP)

MOVIMIENTOS AL TABULADOR

Tabulador Actualizado Tabulador Anterior Diferencia (Actualizado-
Anterior)

R UR ZE Nivel Código RS TJ Fecha
Vigencia

Sueldo
Base

Compen
Garant

Fecha
Vigencia

Sueldo
Base

Compen
Garant

Sueldo
Base

Compen
Garant

Cambio

38 91U 2 N002 A01434 1 1 01/02/2023 7517.4 384.8 01/01/2022 7228.25 370.0 289.15 14.8 Actualización

38 91U 2 N002 A01434 2 1 01/02/2023 7746.75 384.8 01/01/2022 7448.8 370.0 297.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N002 A01434 3 1 01/02/2023 8028.9 384.8 01/01/2022 7720.1 370.0 308.8 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 A01435 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 A01435 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 A01435 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 A01436 1 1 01/02/2023 8592.6 384.8 01/01/2022 8262.1 370.0 330.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 A01436 2 1 01/02/2023 8911.45 416.0 01/01/2022 8568.7 400.0 342.75 16.0 Actualización

38 91U 2 N004 A01436 3 1 01/02/2023 9272.0 416.0 01/01/2022 8915.4 400.0 356.6 16.0 Actualización

38 91U 2 N007 A01437 1 1 01/02/2023 10677.25 353.6 01/01/2022 10266.6 340.0 410.65 13.6 Actualización

38 91U 2 N007 A01437 2 1 01/02/2023 10954.2 353.6 01/01/2022 10532.9 340.0 421.3 13.6 Actualización

38 91U 2 N007 A01437 3 1 01/02/2023 11314.6 353.6 01/01/2022 10879.4 340.0 435.2 13.6 Actualización

38 91U 2 N010 A01438 1 1 01/02/2023 13116.7 384.8 01/01/2022 12612.2 370.0 504.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N010 A01438 2 1 01/02/2023 13346.65 384.8 01/01/2022 12833.3 370.0 513.35 14.8 Actualización

38 91U 2 N010 A01438 3 1 01/02/2023 13594.4 384.8 01/01/2022 13071.55 370.0 522.85 14.8 Actualización

38 91U 2 N016 A01439 1 1 01/02/2023 17756.9 239.2 01/01/2022 17073.95 230.0 682.95 9.2 Actualización

38 91U 2 N016 A01439 2 1 01/02/2023 18242.2 239.2 01/01/2022 17540.6 230.0 701.6 9.2 Actualización

38 91U 2 N016 A01439 3 1 01/02/2023 18728.05 239.2 01/01/2022 18007.75 230.0 720.3 9.2 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

MOVIMIENTOS AL TABULADOR
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38 91U 2 N019 A01440 1 1 01/02/2023 21341.95 270.4 01/01/2022 20521.1 260.0 820.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01440 2 1 01/02/2023 21435.9 270.4 01/01/2022 20611.45 260.0 824.45 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01440 3 1 01/02/2023 21498.45 270.4 01/01/2022 20671.6 260.0 826.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N006 A01449 1 1 01/02/2023 10124.85 416.0 01/01/2022 9735.45 400.0 389.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 A01449 2 1 01/02/2023 10372.55 322.4 01/01/2022 9973.6 310.0 398.95 12.4 Actualización

38 91U 2 N006 A01449 3 1 01/02/2023 10590.4 353.6 01/01/2022 10183.1 340.0 407.3 13.6 Actualización

38 91U 2 N003 A01452 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 A01452 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 A01452 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N005 A01455 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 A01455 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 A01455 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N018 A01954 1 1 01/02/2023 19796.65 270.4 01/01/2022 19035.25 260.0 761.4 10.4 Actualización

38 91U 2 N018 A01954 2 1 01/02/2023 20223.95 270.4 01/01/2022 19446.1 260.0 777.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N018 A01954 3 1 01/02/2023 20699.05 270.4 01/01/2022 19902.95 260.0 796.1 10.4 Actualización

38 91U 2 N010 A01955 1 1 01/02/2023 13116.7 384.8 01/01/2022 12612.2 370.0 504.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N010 A01955 2 1 01/02/2023 13346.65 384.8 01/01/2022 12833.3 370.0 513.35 14.8 Actualización

38 91U 2 N010 A01955 3 1 01/02/2023 13594.4 384.8 01/01/2022 13071.55 370.0 522.85 14.8 Actualización

38 91U 2 N019 A01956 1 1 01/02/2023 21341.95 270.4 01/01/2022 20521.1 260.0 820.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01956 2 1 01/02/2023 21435.9 270.4 01/01/2022 20611.45 260.0 824.45 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01956 3 1 01/02/2023 21498.45 270.4 01/01/2022 20671.6 260.0 826.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N017 A01957 1 1 01/02/2023 18787.2 239.2 01/01/2022 18064.6 230.0 722.6 9.2 Actualización

38 91U 2 N017 A01957 2 1 01/02/2023 19213.85 270.4 01/01/2022 18474.85 260.0 739.0 10.4 Actualización

38 91U 2 N017 A01957 3 1 01/02/2023 19699.7 270.4 01/01/2022 18942.0 260.0 757.7 10.4 Actualización

38 91U 2 N016 A01958 1 1 01/02/2023 17756.9 239.2 01/01/2022 17073.95 230.0 682.95 9.2 Actualización

38 91U 2 N016 A01958 2 1 01/02/2023 18242.2 239.2 01/01/2022 17540.6 230.0 701.6 9.2 Actualización

38 91U 2 N016 A01958 3 1 01/02/2023 18728.05 239.2 01/01/2022 18007.75 230.0 720.3 9.2 Actualización

38 91U 2 N013 A01959 1 1 01/02/2023 15618.1 416.0 01/01/2022 15017.4 400.0 600.7 16.0 Actualización

38 91U 2 N013 A01959 2 1 01/02/2023 15759.8 416.0 01/01/2022 15153.65 400.0 606.15 16.0 Actualización

38 91U 2 N013 A01959 3 1 01/02/2023 15972.6 416.0 01/01/2022 15358.25 400.0 614.35 16.0 Actualización

38 91U 2 N019 A01960 1 1 01/02/2023 21341.95 270.4 01/01/2022 20521.1 260.0 820.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01960 2 1 01/02/2023 21435.9 270.4 01/01/2022 20611.45 260.0 824.45 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01960 3 1 01/02/2023 21498.45 270.4 01/01/2022 20671.6 260.0 826.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01961 1 1 01/02/2023 21341.95 270.4 01/01/2022 20521.1 260.0 820.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01961 2 1 01/02/2023 21435.9 270.4 01/01/2022 20611.45 260.0 824.45 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 A01961 3 1 01/02/2023 21498.45 270.4 01/01/2022 20671.6 260.0 826.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N003 A03161 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

MOVIMIENTOS AL TABULADOR
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38 91U 2 N003 A03161 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 A03161 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N005 A03162 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 A03162 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 A03162 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 A03163 1 1 01/02/2023 10124.85 416.0 01/01/2022 9735.45 400.0 389.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 A03163 2 1 01/02/2023 10372.55 322.4 01/01/2022 9973.6 310.0 398.95 12.4 Actualización

38 91U 2 N006 A03163 3 1 01/02/2023 10590.4 353.6 01/01/2022 10183.1 340.0 407.3 13.6 Actualización

38 91U 2 N008 A03164 1 1 01/02/2023 11418.85 353.6 01/01/2022 10979.65 340.0 439.2 13.6 Actualización

38 91U 2 N008 A03164 2 1 01/02/2023 11697.5 353.6 01/01/2022 11247.6 340.0 449.9 13.6 Actualización

38 91U 2 N008 A03164 3 1 01/02/2023 12044.8 353.6 01/01/2022 11581.55 340.0 463.25 13.6 Actualización

38 91U 2 N014 A03165 1 1 01/02/2023 16493.7 416.0 01/01/2022 15859.35 400.0 634.35 16.0 Actualización

38 91U 2 N014 A03165 2 1 01/02/2023 16650.95 416.0 01/01/2022 16010.55 400.0 640.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N014 A03165 3 1 01/02/2023 16860.45 416.0 01/01/2022 16211.95 400.0 648.5 16.0 Actualización

38 91U 2 N017 A03166 1 1 01/02/2023 18787.2 239.2 01/01/2022 18064.6 230.0 722.6 9.2 Actualización

38 91U 2 N017 A03166 2 1 01/02/2023 19213.85 270.4 01/01/2022 18474.85 260.0 739.0 10.4 Actualización

38 91U 2 N017 A03166 3 1 01/02/2023 19699.7 270.4 01/01/2022 18942.0 260.0 757.7 10.4 Actualización

38 91U 2 N001 A05016 1 1 01/02/2023 6462.65 353.6 01/01/2022 6214.1 340.0 248.55 13.6 Actualización

38 91U 2 N001 A05016 2 1 01/02/2023 6988.55 353.6 01/01/2022 6719.75 340.0 268.8 13.6 Actualización

38 91U 2 N001 A05016 3 1 01/02/2023 7478.95 384.8 01/01/2022 7191.3 370.0 287.65 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 A05017 1 1 01/02/2023 8592.6 384.8 01/01/2022 8262.1 370.0 330.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 A05017 2 1 01/02/2023 8911.45 416.0 01/01/2022 8568.7 400.0 342.75 16.0 Actualización

38 91U 2 N004 A05017 3 1 01/02/2023 9272.0 416.0 01/01/2022 8915.4 400.0 356.6 16.0 Actualización

38 91U 2 N003 C01009 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 C01009 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 C01009 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 C01010 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 C01010 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 C01010 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N005 C01011 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 C01011 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 C01011 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 C01012 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 C01012 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 C01012 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N004 C02006 1 1 01/02/2023 8592.6 384.8 01/01/2022 8262.1 370.0 330.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 C02006 2 1 01/02/2023 8911.45 416.0 01/01/2022 8568.7 400.0 342.75 16.0 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

MOVIMIENTOS AL TABULADOR
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38 91U 2 N004 C02006 3 1 01/02/2023 9272.0 416.0 01/01/2022 8915.4 400.0 356.6 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 P07052 1 1 01/02/2023 10124.85 416.0 01/01/2022 9735.45 400.0 389.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 P07052 2 1 01/02/2023 10372.55 322.4 01/01/2022 9973.6 310.0 398.95 12.4 Actualización

38 91U 2 N006 P07052 3 1 01/02/2023 10590.4 353.6 01/01/2022 10183.1 340.0 407.3 13.6 Actualización

38 91U 2 N010 P07053 1 1 01/02/2023 13116.7 384.8 01/01/2022 12612.2 370.0 504.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N010 P07053 2 1 01/02/2023 13346.65 384.8 01/01/2022 12833.3 370.0 513.35 14.8 Actualización

38 91U 2 N010 P07053 3 1 01/02/2023 13594.4 384.8 01/01/2022 13071.55 370.0 522.85 14.8 Actualización

38 91U 2 N001 S01496 1 1 01/02/2023 6462.65 353.6 01/01/2022 6214.1 340.0 248.55 13.6 Actualización

38 91U 2 N001 S01496 2 1 01/02/2023 6988.55 353.6 01/01/2022 6719.75 340.0 268.8 13.6 Actualización

38 91U 2 N001 S01496 3 1 01/02/2023 7478.95 384.8 01/01/2022 7191.3 370.0 287.65 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S01497 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S01497 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S01497 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N005 S01498 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 S01498 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 S01498 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 S01499 1 1 01/02/2023 10124.85 416.0 01/01/2022 9735.45 400.0 389.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 S01499 2 1 01/02/2023 10372.55 322.4 01/01/2022 9973.6 310.0 398.95 12.4 Actualización

38 91U 2 N006 S01499 3 1 01/02/2023 10590.4 353.6 01/01/2022 10183.1 340.0 407.3 13.6 Actualización

38 91U 2 N009 S01500 1 1 01/02/2023 11820.35 353.6 01/01/2022 11365.7 340.0 454.65 13.6 Actualización

38 91U 2 N009 S01500 2 1 01/02/2023 12310.7 353.6 01/01/2022 11837.2 340.0 473.5 13.6 Actualización

38 91U 2 N009 S01500 3 1 01/02/2023 12801.55 384.8 01/01/2022 12309.2 370.0 492.35 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 S02011 1 1 01/02/2023 8592.6 384.8 01/01/2022 8262.1 370.0 330.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 S02011 2 1 01/02/2023 8911.45 416.0 01/01/2022 8568.7 400.0 342.75 16.0 Actualización

38 91U 2 N004 S02011 3 1 01/02/2023 9272.0 416.0 01/01/2022 8915.4 400.0 356.6 16.0 Actualización

38 91U 2 N009 S02012 1 1 01/02/2023 11820.35 353.6 01/01/2022 11365.7 340.0 454.65 13.6 Actualización

38 91U 2 N009 S02012 2 1 01/02/2023 12310.7 353.6 01/01/2022 11837.2 340.0 473.5 13.6 Actualización

38 91U 2 N009 S02012 3 1 01/02/2023 12801.55 384.8 01/01/2022 12309.2 370.0 492.35 14.8 Actualización

38 91U 2 N011 S02013 1 1 01/02/2023 13439.7 384.8 01/01/2022 12922.8 370.0 516.9 14.8 Actualización

38 91U 2 N011 S02013 2 1 01/02/2023 13794.3 384.8 01/01/2022 13263.75 370.0 530.55 14.8 Actualización

38 91U 2 N011 S02013 3 1 01/02/2023 14269.25 384.8 01/01/2022 13720.45 370.0 548.8 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S03772 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S03772 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S03772 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N005 S03773 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 S03773 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 S03773 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

MOVIMIENTOS AL TABULADOR
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38 91U 2 N008 S03774 1 1 01/02/2023 11418.85 353.6 01/01/2022 10979.65 340.0 439.2 13.6 Actualización

38 91U 2 N008 S03774 2 1 01/02/2023 11697.5 353.6 01/01/2022 11247.6 340.0 449.9 13.6 Actualización

38 91U 2 N008 S03774 3 1 01/02/2023 12044.8 353.6 01/01/2022 11581.55 340.0 463.25 13.6 Actualización

38 91U 2 N015 S03775 1 1 01/02/2023 16783.85 416.0 01/01/2022 16138.3 400.0 645.55 16.0 Actualización

38 91U 2 N015 S03775 2 1 01/02/2023 17287.45 239.2 01/01/2022 16622.55 230.0 664.9 9.2 Actualización

38 91U 2 N015 S03775 3 1 01/02/2023 17779.8 239.2 01/01/2022 17095.95 230.0 683.85 9.2 Actualización

38 91U 2 N017 S03776 1 1 01/02/2023 18787.2 239.2 01/01/2022 18064.6 230.0 722.6 9.2 Actualización

38 91U 2 N017 S03776 2 1 01/02/2023 19213.85 270.4 01/01/2022 18474.85 260.0 739.0 10.4 Actualización

38 91U 2 N017 S03776 3 1 01/02/2023 19699.7 270.4 01/01/2022 18942.0 260.0 757.7 10.4 Actualización

38 91U 2 N002 S05112 1 1 01/02/2023 7517.4 384.8 01/01/2022 7228.25 370.0 289.15 14.8 Actualización

38 91U 2 N002 S05112 2 1 01/02/2023 7746.75 384.8 01/01/2022 7448.8 370.0 297.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N002 S05112 3 1 01/02/2023 8028.9 384.8 01/01/2022 7720.1 370.0 308.8 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S05113 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S05113 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 S05113 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 S05114 1 1 01/02/2023 8592.6 384.8 01/01/2022 8262.1 370.0 330.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 S05114 2 1 01/02/2023 8911.45 416.0 01/01/2022 8568.7 400.0 342.75 16.0 Actualización

38 91U 2 N004 S05114 3 1 01/02/2023 9272.0 416.0 01/01/2022 8915.4 400.0 356.6 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 S05115 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 S05115 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 S05115 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N007 S05116 1 1 01/02/2023 10677.25 353.6 01/01/2022 10266.6 340.0 410.65 13.6 Actualización

38 91U 2 N007 S05116 2 1 01/02/2023 10954.2 353.6 01/01/2022 10532.9 340.0 421.3 13.6 Actualización

38 91U 2 N007 S05116 3 1 01/02/2023 11314.6 353.6 01/01/2022 10879.4 340.0 435.2 13.6 Actualización

38 91U 2 N005 T03273 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T03273 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T03273 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N007 T03274 1 1 01/02/2023 10677.25 353.6 01/01/2022 10266.6 340.0 410.65 13.6 Actualización

38 91U 2 N007 T03274 2 1 01/02/2023 10954.2 353.6 01/01/2022 10532.9 340.0 421.3 13.6 Actualización

38 91U 2 N007 T03274 3 1 01/02/2023 11314.6 353.6 01/01/2022 10879.4 340.0 435.2 13.6 Actualización

38 91U 2 N009 T03275 1 1 01/02/2023 11820.35 353.6 01/01/2022 11365.7 340.0 454.65 13.6 Actualización

38 91U 2 N009 T03275 2 1 01/02/2023 12310.7 353.6 01/01/2022 11837.2 340.0 473.5 13.6 Actualización

38 91U 2 N009 T03275 3 1 01/02/2023 12801.55 384.8 01/01/2022 12309.2 370.0 492.35 14.8 Actualización

38 91U 2 N011 T03276 1 1 01/02/2023 13439.7 384.8 01/01/2022 12922.8 370.0 516.9 14.8 Actualización

38 91U 2 N011 T03276 2 1 01/02/2023 13794.3 384.8 01/01/2022 13263.75 370.0 530.55 14.8 Actualización

38 91U 2 N011 T03276 3 1 01/02/2023 14269.25 384.8 01/01/2022 13720.45 370.0 548.8 14.8 Actualización

38 91U 2 N013 T03277 1 1 01/02/2023 15618.1 416.0 01/01/2022 15017.4 400.0 600.7 16.0 Actualización
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38 91U 2 N013 T03277 2 1 01/02/2023 15759.8 416.0 01/01/2022 15153.65 400.0 606.15 16.0 Actualización

38 91U 2 N013 T03277 3 1 01/02/2023 15972.6 416.0 01/01/2022 15358.25 400.0 614.35 16.0 Actualización

38 91U 2 N014 T03278 1 1 01/02/2023 16493.7 416.0 01/01/2022 15859.35 400.0 634.35 16.0 Actualización

38 91U 2 N014 T03278 2 1 01/02/2023 16650.95 416.0 01/01/2022 16010.55 400.0 640.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N014 T03278 3 1 01/02/2023 16860.45 416.0 01/01/2022 16211.95 400.0 648.5 16.0 Actualización

38 91U 2 N015 T03279 1 1 01/02/2023 16783.85 416.0 01/01/2022 16138.3 400.0 645.55 16.0 Actualización

38 91U 2 N015 T03279 2 1 01/02/2023 17287.45 239.2 01/01/2022 16622.55 230.0 664.9 9.2 Actualización

38 91U 2 N015 T03279 3 1 01/02/2023 17779.8 239.2 01/01/2022 17095.95 230.0 683.85 9.2 Actualización

38 91U 2 N015 T03280 1 1 01/02/2023 16783.85 416.0 01/01/2022 16138.3 400.0 645.55 16.0 Actualización

38 91U 2 N015 T03280 2 1 01/02/2023 17287.45 239.2 01/01/2022 16622.55 230.0 664.9 9.2 Actualización

38 91U 2 N015 T03280 3 1 01/02/2023 17779.8 239.2 01/01/2022 17095.95 230.0 683.85 9.2 Actualización

38 91U 2 N017 T03281 1 1 01/02/2023 18787.2 239.2 01/01/2022 18064.6 230.0 722.6 9.2 Actualización

38 91U 2 N017 T03281 2 1 01/02/2023 19213.85 270.4 01/01/2022 18474.85 260.0 739.0 10.4 Actualización

38 91U 2 N017 T03281 3 1 01/02/2023 19699.7 270.4 01/01/2022 18942.0 260.0 757.7 10.4 Actualización

38 91U 2 N018 T03282 1 1 01/02/2023 19796.65 270.4 01/01/2022 19035.25 260.0 761.4 10.4 Actualización

38 91U 2 N018 T03282 2 1 01/02/2023 20223.95 270.4 01/01/2022 19446.1 260.0 777.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N018 T03282 3 1 01/02/2023 20699.05 270.4 01/01/2022 19902.95 260.0 796.1 10.4 Actualización

38 91U 2 N018 T03283 1 1 01/02/2023 19796.65 270.4 01/01/2022 19035.25 260.0 761.4 10.4 Actualización

38 91U 2 N018 T03283 2 1 01/02/2023 20223.95 270.4 01/01/2022 19446.1 260.0 777.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N018 T03283 3 1 01/02/2023 20699.05 270.4 01/01/2022 19902.95 260.0 796.1 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 T03284 1 1 01/02/2023 21341.95 270.4 01/01/2022 20521.1 260.0 820.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 T03284 2 1 01/02/2023 21435.9 270.4 01/01/2022 20611.45 260.0 824.45 10.4 Actualización

38 91U 2 N019 T03284 3 1 01/02/2023 21498.45 270.4 01/01/2022 20671.6 260.0 826.85 10.4 Actualización

38 91U 2 N001 T05057 1 1 01/02/2023 6462.65 353.6 01/01/2022 6214.1 340.0 248.55 13.6 Actualización

38 91U 2 N001 T05057 2 1 01/02/2023 6988.55 353.6 01/01/2022 6719.75 340.0 268.8 13.6 Actualización

38 91U 2 N001 T05057 3 1 01/02/2023 7478.95 384.8 01/01/2022 7191.3 370.0 287.65 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 T05058 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 T05058 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 T05058 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N006 T05059 1 1 01/02/2023 10124.85 416.0 01/01/2022 9735.45 400.0 389.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 T05059 2 1 01/02/2023 10372.55 322.4 01/01/2022 9973.6 310.0 398.95 12.4 Actualización

38 91U 2 N006 T05059 3 1 01/02/2023 10590.4 353.6 01/01/2022 10183.1 340.0 407.3 13.6 Actualización

38 91U 2 N008 T05060 1 1 01/02/2023 11418.85 353.6 01/01/2022 10979.65 340.0 439.2 13.6 Actualización

38 91U 2 N008 T05060 2 1 01/02/2023 11697.5 353.6 01/01/2022 11247.6 340.0 449.9 13.6 Actualización

38 91U 2 N008 T05060 3 1 01/02/2023 12044.8 353.6 01/01/2022 11581.55 340.0 463.25 13.6 Actualización

38 91U 2 N004 T06107 1 1 01/02/2023 8592.6 384.8 01/01/2022 8262.1 370.0 330.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 T06107 2 1 01/02/2023 8911.45 416.0 01/01/2022 8568.7 400.0 342.75 16.0 Actualización

Página 6 de 15
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38 91U 2 N004 T06107 3 1 01/02/2023 9272.0 416.0 01/01/2022 8915.4 400.0 356.6 16.0 Actualización

38 91U 2 N011 T06108 1 1 01/02/2023 13439.7 384.8 01/01/2022 12922.8 370.0 516.9 14.8 Actualización

38 91U 2 N011 T06108 2 1 01/02/2023 13794.3 384.8 01/01/2022 13263.75 370.0 530.55 14.8 Actualización

38 91U 2 N011 T06108 3 1 01/02/2023 14269.25 384.8 01/01/2022 13720.45 370.0 548.8 14.8 Actualización

38 91U 2 N012 T06109 1 1 01/02/2023 14511.55 384.8 01/01/2022 13953.4 370.0 558.15 14.8 Actualización

38 91U 2 N012 T06109 2 1 01/02/2023 14787.05 384.8 01/01/2022 14218.3 370.0 568.75 14.8 Actualización

38 91U 2 N012 T06109 3 1 01/02/2023 15105.3 416.0 01/01/2022 14524.35 400.0 580.95 16.0 Actualización

38 91U 2 N003 T08047 1 1 01/02/2023 8166.7 384.8 01/01/2022 7852.6 370.0 314.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 T08047 2 1 01/02/2023 8396.55 384.8 01/01/2022 8073.6 370.0 322.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N003 T08047 3 1 01/02/2023 8634.15 384.8 01/01/2022 8302.05 370.0 332.1 14.8 Actualización

38 91U 2 N005 T08048 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T08048 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T08048 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N002 T14008 1 1 01/02/2023 7517.4 384.8 01/01/2022 7228.25 370.0 289.15 14.8 Actualización

38 91U 2 N002 T14008 2 1 01/02/2023 7746.75 384.8 01/01/2022 7448.8 370.0 297.95 14.8 Actualización

38 91U 2 N002 T14008 3 1 01/02/2023 8028.9 384.8 01/01/2022 7720.1 370.0 308.8 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 T16052 1 1 01/02/2023 8592.6 384.8 01/01/2022 8262.1 370.0 330.5 14.8 Actualización

38 91U 2 N004 T16052 2 1 01/02/2023 8911.45 416.0 01/01/2022 8568.7 400.0 342.75 16.0 Actualización

38 91U 2 N004 T16052 3 1 01/02/2023 9272.0 416.0 01/01/2022 8915.4 400.0 356.6 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T16053 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T16053 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T16053 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T16054 1 1 01/02/2023 9266.95 416.0 01/01/2022 8910.55 400.0 356.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T16054 2 1 01/02/2023 9539.15 416.0 01/01/2022 9172.25 400.0 366.9 16.0 Actualización

38 91U 2 N005 T16054 3 1 01/02/2023 9908.65 416.0 01/01/2022 9527.55 400.0 381.1 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 T16055 1 1 01/02/2023 10124.85 416.0 01/01/2022 9735.45 400.0 389.4 16.0 Actualización

38 91U 2 N006 T16055 2 1 01/02/2023 10372.55 322.4 01/01/2022 9973.6 310.0 398.95 12.4 Actualización

38 91U 2 N006 T16055 3 1 01/02/2023 10590.4 353.6 01/01/2022 10183.1 340.0 407.3 13.6 Actualización

38 91U 3 N002 A01434 1 1 01/02/2023 8034.7 384.8 01/01/2022 7725.65 370.0 309.05 14.8 Actualización

38 91U 3 N002 A01434 2 1 01/02/2023 8303.05 384.8 01/01/2022 7983.7 370.0 319.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N002 A01434 3 1 01/02/2023 8605.8 384.8 01/01/2022 8274.8 370.0 331.0 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 A01435 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 A01435 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 A01435 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 A01436 1 1 01/02/2023 9218.85 416.0 01/01/2022 8864.3 400.0 354.55 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 A01436 2 1 01/02/2023 9561.5 416.0 01/01/2022 9193.75 400.0 367.75 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 A01436 3 1 01/02/2023 9910.65 416.0 01/01/2022 9529.45 400.0 381.2 16.0 Actualización
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38 91U 3 N007 A01437 1 1 01/02/2023 11430.7 353.6 01/01/2022 10991.05 340.0 439.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N007 A01437 2 1 01/02/2023 11727.65 353.6 01/01/2022 11276.6 340.0 451.05 13.6 Actualización

38 91U 3 N007 A01437 3 1 01/02/2023 12112.3 353.6 01/01/2022 11646.45 340.0 465.85 13.6 Actualización

38 91U 3 N010 A01438 1 1 01/02/2023 13901.3 384.8 01/01/2022 13366.65 370.0 534.65 14.8 Actualización

38 91U 3 N010 A01438 2 1 01/02/2023 14147.5 384.8 01/01/2022 13603.35 370.0 544.15 14.8 Actualización

38 91U 3 N010 A01438 3 1 01/02/2023 14413.05 384.8 01/01/2022 13858.7 370.0 554.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N016 A01439 1 1 01/02/2023 19032.3 270.4 01/01/2022 18300.3 260.0 732.0 10.4 Actualización

38 91U 3 N016 A01439 2 1 01/02/2023 19540.4 270.4 01/01/2022 18788.85 260.0 751.55 10.4 Actualización

38 91U 3 N016 A01439 3 1 01/02/2023 20059.85 270.4 01/01/2022 19288.3 260.0 771.55 10.4 Actualización

38 91U 3 N019 A01440 1 1 01/02/2023 22861.25 0.0 01/01/2022 21981.95 0.0 879.3 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01440 2 1 01/02/2023 22962.25 0.0 01/01/2022 22079.1 0.0 883.15 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01440 3 1 01/02/2023 23029.3 0.0 01/01/2022 22143.55 0.0 885.75 0.0 Actualización

38 91U 3 N006 A01449 1 1 01/02/2023 10858.35 353.6 01/01/2022 10440.7 340.0 417.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 A01449 2 1 01/02/2023 11105.9 353.6 01/01/2022 10678.75 340.0 427.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 A01449 3 1 01/02/2023 11356.2 353.6 01/01/2022 10919.4 340.0 436.8 13.6 Actualización

38 91U 3 N003 A01452 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 A01452 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 A01452 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 A01455 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 A01455 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 A01455 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N018 A01954 1 1 01/02/2023 20984.8 270.4 01/01/2022 20177.7 260.0 807.1 10.4 Actualización

38 91U 3 N018 A01954 2 1 01/02/2023 21430.0 270.4 01/01/2022 20605.75 260.0 824.25 10.4 Actualización

38 91U 3 N018 A01954 3 1 01/02/2023 21939.25 0.0 01/01/2022 21095.45 0.0 843.8 0.0 Actualización

38 91U 3 N010 A01955 1 1 01/02/2023 13901.3 384.8 01/01/2022 13366.65 370.0 534.65 14.8 Actualización

38 91U 3 N010 A01955 2 1 01/02/2023 14147.5 384.8 01/01/2022 13603.35 370.0 544.15 14.8 Actualización

38 91U 3 N010 A01955 3 1 01/02/2023 14413.05 384.8 01/01/2022 13858.7 370.0 554.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N019 A01956 1 1 01/02/2023 22861.25 0.0 01/01/2022 21981.95 0.0 879.3 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01956 2 1 01/02/2023 22962.25 0.0 01/01/2022 22079.1 0.0 883.15 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01956 3 1 01/02/2023 23029.3 0.0 01/01/2022 22143.55 0.0 885.75 0.0 Actualización

38 91U 3 N017 A01957 1 1 01/02/2023 20123.5 270.4 01/01/2022 19349.5 260.0 774.0 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 A01957 2 1 01/02/2023 20579.55 270.4 01/01/2022 19788.05 260.0 791.5 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 A01957 3 1 01/02/2023 21099.15 270.4 01/01/2022 20287.65 260.0 811.5 10.4 Actualización

38 91U 3 N016 A01958 1 1 01/02/2023 19032.3 270.4 01/01/2022 18300.3 260.0 732.0 10.4 Actualización

38 91U 3 N016 A01958 2 1 01/02/2023 19540.4 270.4 01/01/2022 18788.85 260.0 751.55 10.4 Actualización

38 91U 3 N016 A01958 3 1 01/02/2023 20059.85 270.4 01/01/2022 19288.3 260.0 771.55 10.4 Actualización

38 91U 3 N013 A01959 1 1 01/02/2023 16732.15 416.0 01/01/2022 16088.6 400.0 643.55 16.0 Actualización
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38 91U 3 N013 A01959 2 1 01/02/2023 16883.85 416.0 01/01/2022 16234.45 400.0 649.4 16.0 Actualización

38 91U 3 N013 A01959 3 1 01/02/2023 17111.7 239.2 01/01/2022 16453.55 230.0 658.15 9.2 Actualización

38 91U 3 N019 A01960 1 1 01/02/2023 22861.25 0.0 01/01/2022 21981.95 0.0 879.3 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01960 2 1 01/02/2023 22962.25 0.0 01/01/2022 22079.1 0.0 883.15 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01960 3 1 01/02/2023 23029.3 0.0 01/01/2022 22143.55 0.0 885.75 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01961 1 1 01/02/2023 22861.25 0.0 01/01/2022 21981.95 0.0 879.3 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01961 2 1 01/02/2023 22962.25 0.0 01/01/2022 22079.1 0.0 883.15 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 A01961 3 1 01/02/2023 23029.3 0.0 01/01/2022 22143.55 0.0 885.75 0.0 Actualización

38 91U 3 N003 A03161 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 A03161 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 A03161 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 A03162 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 A03162 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 A03162 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 A03163 1 1 01/02/2023 10858.35 353.6 01/01/2022 10440.7 340.0 417.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 A03163 2 1 01/02/2023 11105.9 353.6 01/01/2022 10678.75 340.0 427.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 A03163 3 1 01/02/2023 11356.2 353.6 01/01/2022 10919.4 340.0 436.8 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 A03164 1 1 01/02/2023 12224.2 353.6 01/01/2022 11754.05 340.0 470.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 A03164 2 1 01/02/2023 12539.8 353.6 01/01/2022 12057.5 340.0 482.3 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 A03164 3 1 01/02/2023 12893.7 384.8 01/01/2022 12397.8 370.0 495.9 14.8 Actualización

38 91U 3 N014 A03165 1 1 01/02/2023 17669.05 239.2 01/01/2022 16989.45 230.0 679.6 9.2 Actualización

38 91U 3 N014 A03165 2 1 01/02/2023 17836.95 239.2 01/01/2022 17150.9 230.0 686.05 9.2 Actualización

38 91U 3 N014 A03165 3 1 01/02/2023 18061.4 239.2 01/01/2022 17366.75 230.0 694.65 9.2 Actualización

38 91U 3 N017 A03166 1 1 01/02/2023 20123.5 270.4 01/01/2022 19349.5 260.0 774.0 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 A03166 2 1 01/02/2023 20579.55 270.4 01/01/2022 19788.05 260.0 791.5 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 A03166 3 1 01/02/2023 21099.15 270.4 01/01/2022 20287.65 260.0 811.5 10.4 Actualización

38 91U 3 N001 A05016 1 1 01/02/2023 6907.45 353.6 01/01/2022 6641.8 340.0 265.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N001 A05016 2 1 01/02/2023 7467.45 384.8 01/01/2022 7180.25 370.0 287.2 14.8 Actualización

38 91U 3 N001 A05016 3 1 01/02/2023 7993.45 384.8 01/01/2022 7686.0 370.0 307.45 14.8 Actualización

38 91U 3 N004 A05017 1 1 01/02/2023 9218.85 416.0 01/01/2022 8864.3 400.0 354.55 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 A05017 2 1 01/02/2023 9561.5 416.0 01/01/2022 9193.75 400.0 367.75 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 A05017 3 1 01/02/2023 9910.65 416.0 01/01/2022 9529.45 400.0 381.2 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 C01009 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 C01009 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 C01009 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 C01010 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 C01010 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

MOVIMIENTOS AL TABULADOR

Tabulador Actualizado Tabulador Anterior Diferencia (Actualizado-
Anterior)
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38 91U 3 N003 C01010 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 C01011 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 C01011 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 C01011 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N005 C01012 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 C01012 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 C01012 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N004 C02006 1 1 01/02/2023 9218.85 416.0 01/01/2022 8864.3 400.0 354.55 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 C02006 2 1 01/02/2023 9561.5 416.0 01/01/2022 9193.75 400.0 367.75 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 C02006 3 1 01/02/2023 9910.65 416.0 01/01/2022 9529.45 400.0 381.2 16.0 Actualización

38 91U 3 N006 P07052 1 1 01/02/2023 10858.35 353.6 01/01/2022 10440.7 340.0 417.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 P07052 2 1 01/02/2023 11105.9 353.6 01/01/2022 10678.75 340.0 427.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 P07052 3 1 01/02/2023 11356.2 353.6 01/01/2022 10919.4 340.0 436.8 13.6 Actualización

38 91U 3 N010 P07053 1 1 01/02/2023 13901.3 384.8 01/01/2022 13366.65 370.0 534.65 14.8 Actualización

38 91U 3 N010 P07053 2 1 01/02/2023 14147.5 384.8 01/01/2022 13603.35 370.0 544.15 14.8 Actualización

38 91U 3 N010 P07053 3 1 01/02/2023 14413.05 384.8 01/01/2022 13858.7 370.0 554.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N001 S01496 1 1 01/02/2023 6907.45 353.6 01/01/2022 6641.8 340.0 265.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N001 S01496 2 1 01/02/2023 7467.45 384.8 01/01/2022 7180.25 370.0 287.2 14.8 Actualización

38 91U 3 N001 S01496 3 1 01/02/2023 7993.45 384.8 01/01/2022 7686.0 370.0 307.45 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 S01497 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 S01497 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 S01497 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 S01498 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 S01498 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 S01498 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 S01499 1 1 01/02/2023 10858.35 353.6 01/01/2022 10440.7 340.0 417.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 S01499 2 1 01/02/2023 11105.9 353.6 01/01/2022 10678.75 340.0 427.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 S01499 3 1 01/02/2023 11356.2 353.6 01/01/2022 10919.4 340.0 436.8 13.6 Actualización

38 91U 3 N009 S01500 1 1 01/02/2023 12671.6 384.8 01/01/2022 12184.25 370.0 487.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N009 S01500 2 1 01/02/2023 13201.9 384.8 01/01/2022 12694.15 370.0 507.75 14.8 Actualización

38 91U 3 N009 S01500 3 1 01/02/2023 13709.2 384.8 01/01/2022 13181.9 370.0 527.3 14.8 Actualización

38 91U 3 N004 S02011 1 1 01/02/2023 9218.85 416.0 01/01/2022 8864.3 400.0 354.55 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 S02011 2 1 01/02/2023 9561.5 416.0 01/01/2022 9193.75 400.0 367.75 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 S02011 3 1 01/02/2023 9910.65 416.0 01/01/2022 9529.45 400.0 381.2 16.0 Actualización

38 91U 3 N009 S02012 1 1 01/02/2023 12671.6 384.8 01/01/2022 12184.25 370.0 487.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N009 S02012 2 1 01/02/2023 13201.9 384.8 01/01/2022 12694.15 370.0 507.75 14.8 Actualización

38 91U 3 N009 S02012 3 1 01/02/2023 13709.2 384.8 01/01/2022 13181.9 370.0 527.3 14.8 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

MOVIMIENTOS AL TABULADOR

Tabulador Actualizado Tabulador Anterior Diferencia (Actualizado-
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38 91U 3 N011 S02013 1 1 01/02/2023 14246.9 384.8 01/01/2022 13698.95 370.0 547.95 14.8 Actualización

38 91U 3 N011 S02013 2 1 01/02/2023 14756.4 384.8 01/01/2022 14188.85 370.0 567.55 14.8 Actualización

38 91U 3 N011 S02013 3 1 01/02/2023 15277.05 416.0 01/01/2022 14689.45 400.0 587.6 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 S03772 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 S03772 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 S03772 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 S03773 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 S03773 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 S03773 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 S03774 1 1 01/02/2023 12224.2 353.6 01/01/2022 11754.05 340.0 470.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 S03774 2 1 01/02/2023 12539.8 353.6 01/01/2022 12057.5 340.0 482.3 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 S03774 3 1 01/02/2023 12893.7 384.8 01/01/2022 12397.8 370.0 495.9 14.8 Actualización

38 91U 3 N015 S03775 1 1 01/02/2023 17979.35 239.2 01/01/2022 17287.85 230.0 691.5 9.2 Actualización

38 91U 3 N015 S03775 2 1 01/02/2023 18518.1 239.2 01/01/2022 17805.85 230.0 712.25 9.2 Actualización

38 91U 3 N015 S03775 3 1 01/02/2023 19057.15 270.4 01/01/2022 18324.2 260.0 732.95 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 S03776 1 1 01/02/2023 20123.5 270.4 01/01/2022 19349.5 260.0 774.0 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 S03776 2 1 01/02/2023 20579.55 270.4 01/01/2022 19788.05 260.0 791.5 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 S03776 3 1 01/02/2023 21099.15 270.4 01/01/2022 20287.65 260.0 811.5 10.4 Actualización

38 91U 3 N002 S05112 1 1 01/02/2023 8034.7 384.8 01/01/2022 7725.65 370.0 309.05 14.8 Actualización

38 91U 3 N002 S05112 2 1 01/02/2023 8303.05 384.8 01/01/2022 7983.7 370.0 319.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N002 S05112 3 1 01/02/2023 8605.8 384.8 01/01/2022 8274.8 370.0 331.0 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 S05113 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 S05113 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 S05113 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 S05114 1 1 01/02/2023 9218.85 416.0 01/01/2022 8864.3 400.0 354.55 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 S05114 2 1 01/02/2023 9561.5 416.0 01/01/2022 9193.75 400.0 367.75 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 S05114 3 1 01/02/2023 9910.65 416.0 01/01/2022 9529.45 400.0 381.2 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 S05115 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 S05115 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 S05115 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N007 S05116 1 1 01/02/2023 11430.7 353.6 01/01/2022 10991.05 340.0 439.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N007 S05116 2 1 01/02/2023 11727.65 353.6 01/01/2022 11276.6 340.0 451.05 13.6 Actualización

38 91U 3 N007 S05116 3 1 01/02/2023 12112.3 353.6 01/01/2022 11646.45 340.0 465.85 13.6 Actualización

38 91U 3 N005 T03273 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 T03273 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 T03273 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N007 T03274 1 1 01/02/2023 11430.7 353.6 01/01/2022 10991.05 340.0 439.65 13.6 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

MOVIMIENTOS AL TABULADOR
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38 91U 3 N007 T03274 2 1 01/02/2023 11727.65 353.6 01/01/2022 11276.6 340.0 451.05 13.6 Actualización

38 91U 3 N007 T03274 3 1 01/02/2023 12112.3 353.6 01/01/2022 11646.45 340.0 465.85 13.6 Actualización

38 91U 3 N009 T03275 1 1 01/02/2023 12671.6 384.8 01/01/2022 12184.25 370.0 487.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N009 T03275 2 1 01/02/2023 13201.9 384.8 01/01/2022 12694.15 370.0 507.75 14.8 Actualización

38 91U 3 N009 T03275 3 1 01/02/2023 13709.2 384.8 01/01/2022 13181.9 370.0 527.3 14.8 Actualización

38 91U 3 N011 T03276 1 1 01/02/2023 14246.9 384.8 01/01/2022 13698.95 370.0 547.95 14.8 Actualización

38 91U 3 N011 T03276 2 1 01/02/2023 14756.4 384.8 01/01/2022 14188.85 370.0 567.55 14.8 Actualización

38 91U 3 N011 T03276 3 1 01/02/2023 15277.05 416.0 01/01/2022 14689.45 400.0 587.6 16.0 Actualización

38 91U 3 N013 T03277 1 1 01/02/2023 16732.15 416.0 01/01/2022 16088.6 400.0 643.55 16.0 Actualización

38 91U 3 N013 T03277 2 1 01/02/2023 16883.85 416.0 01/01/2022 16234.45 400.0 649.4 16.0 Actualización

38 91U 3 N013 T03277 3 1 01/02/2023 17111.7 239.2 01/01/2022 16453.55 230.0 658.15 9.2 Actualización

38 91U 3 N014 T03278 1 1 01/02/2023 17669.05 239.2 01/01/2022 16989.45 230.0 679.6 9.2 Actualización

38 91U 3 N014 T03278 2 1 01/02/2023 17836.95 239.2 01/01/2022 17150.9 230.0 686.05 9.2 Actualización

38 91U 3 N014 T03278 3 1 01/02/2023 18061.4 239.2 01/01/2022 17366.75 230.0 694.65 9.2 Actualización

38 91U 3 N015 T03279 1 1 01/02/2023 17979.35 239.2 01/01/2022 17287.85 230.0 691.5 9.2 Actualización

38 91U 3 N015 T03279 2 1 01/02/2023 18518.1 239.2 01/01/2022 17805.85 230.0 712.25 9.2 Actualización

38 91U 3 N015 T03279 3 1 01/02/2023 19057.15 270.4 01/01/2022 18324.2 260.0 732.95 10.4 Actualización

38 91U 3 N015 T03280 1 1 01/02/2023 17979.35 239.2 01/01/2022 17287.85 230.0 691.5 9.2 Actualización

38 91U 3 N015 T03280 2 1 01/02/2023 18518.1 239.2 01/01/2022 17805.85 230.0 712.25 9.2 Actualización

38 91U 3 N015 T03280 3 1 01/02/2023 19057.15 270.4 01/01/2022 18324.2 260.0 732.95 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 T03281 1 1 01/02/2023 20123.5 270.4 01/01/2022 19349.5 260.0 774.0 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 T03281 2 1 01/02/2023 20579.55 270.4 01/01/2022 19788.05 260.0 791.5 10.4 Actualización

38 91U 3 N017 T03281 3 1 01/02/2023 21099.15 270.4 01/01/2022 20287.65 260.0 811.5 10.4 Actualización

38 91U 3 N018 T03282 1 1 01/02/2023 20984.8 270.4 01/01/2022 20177.7 260.0 807.1 10.4 Actualización

38 91U 3 N018 T03282 2 1 01/02/2023 21430.0 270.4 01/01/2022 20605.75 260.0 824.25 10.4 Actualización

38 91U 3 N018 T03282 3 1 01/02/2023 21939.25 0.0 01/01/2022 21095.45 0.0 843.8 0.0 Actualización

38 91U 3 N018 T03283 1 1 01/02/2023 20984.8 270.4 01/01/2022 20177.7 260.0 807.1 10.4 Actualización

38 91U 3 N018 T03283 2 1 01/02/2023 21430.0 270.4 01/01/2022 20605.75 260.0 824.25 10.4 Actualización

38 91U 3 N018 T03283 3 1 01/02/2023 21939.25 0.0 01/01/2022 21095.45 0.0 843.8 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 T03284 1 1 01/02/2023 22861.25 0.0 01/01/2022 21981.95 0.0 879.3 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 T03284 2 1 01/02/2023 22962.25 0.0 01/01/2022 22079.1 0.0 883.15 0.0 Actualización

38 91U 3 N019 T03284 3 1 01/02/2023 23029.3 0.0 01/01/2022 22143.55 0.0 885.75 0.0 Actualización

38 91U 3 N001 T05057 1 1 01/02/2023 6907.45 353.6 01/01/2022 6641.8 340.0 265.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N001 T05057 2 1 01/02/2023 7467.45 384.8 01/01/2022 7180.25 370.0 287.2 14.8 Actualización

38 91U 3 N001 T05057 3 1 01/02/2023 7993.45 384.8 01/01/2022 7686.0 370.0 307.45 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 T05058 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 T05058 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4
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38 91U 3 N003 T05058 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N006 T05059 1 1 01/02/2023 10858.35 353.6 01/01/2022 10440.7 340.0 417.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 T05059 2 1 01/02/2023 11105.9 353.6 01/01/2022 10678.75 340.0 427.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 T05059 3 1 01/02/2023 11356.2 353.6 01/01/2022 10919.4 340.0 436.8 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 T05060 1 1 01/02/2023 12224.2 353.6 01/01/2022 11754.05 340.0 470.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 T05060 2 1 01/02/2023 12539.8 353.6 01/01/2022 12057.5 340.0 482.3 13.6 Actualización

38 91U 3 N008 T05060 3 1 01/02/2023 12893.7 384.8 01/01/2022 12397.8 370.0 495.9 14.8 Actualización

38 91U 3 N004 T06107 1 1 01/02/2023 9218.85 416.0 01/01/2022 8864.3 400.0 354.55 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 T06107 2 1 01/02/2023 9561.5 416.0 01/01/2022 9193.75 400.0 367.75 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 T06107 3 1 01/02/2023 9910.65 416.0 01/01/2022 9529.45 400.0 381.2 16.0 Actualización

38 91U 3 N011 T06108 1 1 01/02/2023 14246.9 384.8 01/01/2022 13698.95 370.0 547.95 14.8 Actualización

38 91U 3 N011 T06108 2 1 01/02/2023 14756.4 384.8 01/01/2022 14188.85 370.0 567.55 14.8 Actualización

38 91U 3 N011 T06108 3 1 01/02/2023 15277.05 416.0 01/01/2022 14689.45 400.0 587.6 16.0 Actualización

38 91U 3 N012 T06109 1 1 01/02/2023 15547.85 416.0 01/01/2022 14949.85 400.0 598.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N012 T06109 2 1 01/02/2023 15843.1 416.0 01/01/2022 15233.75 400.0 609.35 16.0 Actualización

38 91U 3 N012 T06109 3 1 01/02/2023 16183.9 416.0 01/01/2022 15561.45 400.0 622.45 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 T08047 1 1 01/02/2023 8728.3 384.8 01/01/2022 8392.6 370.0 335.7 14.8 Actualización

38 91U 3 N003 T08047 2 1 01/02/2023 9009.6 416.0 01/01/2022 8663.1 400.0 346.5 16.0 Actualización

38 91U 3 N003 T08047 3 1 01/02/2023 9263.8 416.0 01/01/2022 8907.5 400.0 356.3 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 T08048 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 T08048 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 T08048 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N002 T14008 1 1 01/02/2023 8034.7 384.8 01/01/2022 7725.65 370.0 309.05 14.8 Actualización

38 91U 3 N002 T14008 2 1 01/02/2023 8303.05 384.8 01/01/2022 7983.7 370.0 319.35 14.8 Actualización

38 91U 3 N002 T14008 3 1 01/02/2023 8605.8 384.8 01/01/2022 8274.8 370.0 331.0 14.8 Actualización

38 91U 3 N004 T16052 1 1 01/02/2023 9218.85 416.0 01/01/2022 8864.3 400.0 354.55 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 T16052 2 1 01/02/2023 9561.5 416.0 01/01/2022 9193.75 400.0 367.75 16.0 Actualización

38 91U 3 N004 T16052 3 1 01/02/2023 9910.65 416.0 01/01/2022 9529.45 400.0 381.2 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 T16053 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 T16053 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 T16053 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N005 T16054 1 1 01/02/2023 9905.7 416.0 01/01/2022 9524.7 400.0 381.0 16.0 Actualización

38 91U 3 N005 T16054 2 1 01/02/2023 10213.7 322.4 01/01/2022 9820.85 310.0 392.85 12.4 Actualización

38 91U 3 N005 T16054 3 1 01/02/2023 10610.25 353.6 01/01/2022 10202.15 340.0 408.1 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 T16055 1 1 01/02/2023 10858.35 353.6 01/01/2022 10440.7 340.0 417.65 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 T16055 2 1 01/02/2023 11105.9 353.6 01/01/2022 10678.75 340.0 427.15 13.6 Actualización

38 91U 3 N006 T16055 3 1 01/02/2023 11356.2 353.6 01/01/2022 10919.4 340.0 436.8 13.6 Actualización
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

MEMORIA DE CÁLCULO

Costo de Estructura Ocupacional afectada por Actualizacion del Tabulador

Total de Plazas 75

Diferencia (Actual - Anterior)
Partida Monto

11301 399,715.80
13102 136,674.60
13201 30,644.89
13202 51,074.80
14101 39,851.70
14105 12,690.95
14201 19,985.79
14301 7,994.34
14302 5,930.65
14401 7,994.34
14405 0.00
15401 5,551.59
15402 12,139.60

Suma 730,249.05

SEGUIMIENTO

Captura de solicitud
Autorizador Entidad

Revisor DGPyP
Autorizador DGPyP

Revisor UPCP

Fecha Estatus Usuario Observaciones
15-03-2023 Captura de solicitud brendaacabrerao En relación a la política salarial definida por el Ejecutivo Federal para las Instituciones del Modelo

de Educación Media Superior y Superior para el ejercicio fiscal 2023 y de conformidad con los artículos
1, 12 fracción I y 15 del Presupuesto de Egresos de la Federación 2023 (PEF); 13, 64, 65 y 70 de la Ley
Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 9, 32, 103 y 135 del Reglamento de la Ley Federal
de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 17 del Manual de Percepciones de los Servidores Públicos
de las Dependencias y Entidades de la Administración Pública Federal; y a las Disposiciones contenidas
en el oficio número 307-A.-0086 de fecha 18 de enero de 2023; se solicita la validación y el registro
de los tabuladores del Centro Público de Investigación respectivo.
Lo anterior, en virtud de lo establecido en el Decreto del PEF de 2023 que prevé incrementos salariales
con el objetivo exclusivamente de mantener el poder adquisitivo respecto del año 2022; en apego a la
política salarial para 2023 definida por la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; y, a las
Disposiciones específicas para la actualización de los tabuladores de sueldos y salarios que se deben
realizar invariablemente a través del Sistema de Control Presupuestario de los Servicios Personales del
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DICTAMEN: Actualización de Tabulador Específico
FOLIO DE LA SOLICITUD: TAB-2023-38-91U-4

SEGUIMIENTO

Fecha Estatus Usuario Observaciones
Módulo de Seguridad de Soluciones de Negocio.

16-03-2023 Autorizador Entidad ABIMAELESCOB
ARF

En relación a la política salarial definida por el Ejecutivo Federal para las Instituciones del Modelo

de Educación Media Superior y Superior para el ejercicio fiscal 2023 y de conformidad con los artículos
1, 12 fracción I y 15 del Presupuesto de Egresos de la Federación 2023 (PEF); 13, 64, 65 y 70 de la Ley
Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 9, 32, 103 y 135 del Reglamento de la Ley Federal
de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 17 del Manual de Percepciones de los Servidores Públicos
de las Dependencias y Entidades de la Administración Pública Federal; y a las Disposiciones contenidas
en el oficio número 307-A.-0086 de fecha 18 de enero de 2023; se solicita la validación y el registro
del tabulador del Centro Público de Investigación respectivo. Lo anterior, en virtud de lo establecido
en el Decreto del PEF de 2023 que prevé incrementos salariales con el objetivo exclusivamente de
mantener el poder adquisitivo respecto del año 2022; en apego a la política salarial para 2023 definida
por la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; y, a las Disposiciones específicas para la
actualización de los tabuladores de sueldos y salarios que se deben realizar invariablemente a través
del Sistema de Control Presupuestario de los Servicios Personales del Módulo de Seguridad de Soluciones
de Negocio.
Por lo antes expuesto, esta Unidad de Administración y Finanzas en el ámbito de sus atribuciones,
considera procedente autorizar la solicitud que se plantea en orden a que se cumple con las
disposiciones aplicables y contenidas en el oficio número 307-A.-0086 de fecha 18 de enero de 2023;
asimismo se favorecerá el mejor cumplimiento de los objetivos de los programas a cargo de los
ejecutores de gasto atendiendo la actualización de los tabuladores de sueldos y salarios y cumplir con
los fines antes mencionados.

17-03-2023 Revisor DGPyP BONIFACIOAOL
VERAG

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 24 apartados, A, fracción I y B, fracción I del

Reglamento Interior de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; 8A del Reglamento de la Ley Federal
de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria y lo señalado en el Manual de Servicios Personales, así
como con el oficio 307-A.-0086 de fecha 18 de enero de 2023, se envía para su autorización y continuar
con el trámite correspondiente

17-03-2023 Autorizador DGPyP LUISGPINEDAR De conformidad con lo dispuesto en el artículo 24 apartados, A, fracción I y B fracción I y II del
Reglamento Interior de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; 8A del Reglamento de la Ley Federal
de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria y lo señalado en el Manual de Servicios Personales, así
como con el oficio 307-A.-0086 de fecha 18 de enero de 2023, se envía para su autorización y continuar
con el trámite correspondiente.

ARCHIVOS ANEXOS

Soporte Informativo por parte de Usuarios Usuario Fecha
Archivo Anexo 91U-16-1 tabuladorEspecifico.xls brendaacabrerao 15-03-2023

Archivo de Carga DictamenTabuladorTAB-2022-38-91U-7.pdf brendaacabrerao 15-03-2023
Documentación de Soporte H0000_189-O_2023 IncreSal 2023.pdf abimaelescobarf 16-03-2023
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